2 de Noviembre de 1954, de nacionalidad Argentina, con domicilio en la 
calle Enrique Fernandez N° 1558, Lanús Oeste, Partido de Lanús, Código 
Postal N° 1824, quien desarrollara funciones de Asesora Personal del Se-
ñor Intendente Municipal, con una retribución mensual de PESOS UN MIL 
TRESCIENTOS VEINTE ($ 1320,00); Categoría 54, Personal Temporario 

- Mensualizado de la Jurisdicción 1, Subjurisdicción 01, Actividad Central 
01, Oficina 201, Agrupamiento 9.- 

Artículo 30. 	El presente será refrendado por los Secretarios de Gobierno, de Econo- 
mía y Hacienda y Privado.-